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Anexa nr. 2.24

mii lei

DENUMIREA INDICATORILOR

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + SECTIUNEA DE
DEZVOLTARE

TOTAL VENITURI

I. VENITURI CURENTE

C. VENITURI NEFISCALE
C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII

Venituri din prestari de servicii si alte activitati

Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATE!
PUBLICE

Subventii de la alte administratii
Subventii pentru institutii publice

Subventii pentru institutii publice destinate sectiunii de
devoltare

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL
Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

T3

5
T>

8

1
2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

C
od

 in
di

ca
to

r

00.01

00.02

00.07

00.09

33.10

33.10.50

00.18

43.10
43.10.09

43.10.19

01

10

10.01

10.01.01

2
0)
Q
a.

72.839,00
1.000,00

1.000,00

1.000,00

1.000,00

1.000,00

71 .839,00

71.839,00
53.495,00

18.344,00

72.839,00

54.495,00

3.602,00

2.915,00

2.915,00

D
in

 c
ar

e
 c

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

de
st

in
at

e
 s

tin
ge

rii
 p

la
til
or

re
st

an
te

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

I
H

7.929,00

200,00

200,00

200,00

200,00

200,00

7.729,00

7.729,00
7.729,00

0,00

7.929,00

7.929,00

308,00

245,00

245,00

E
H

17.233,00

250,00

250,00

250,00

250,00

250,00

16.983,00

16.983,00
16.523,00

460,00

17.233,00

16.773,00

1.098,00

890,00

890,00

E

14.452,00

250,00

250,00

250,00

250,00

250,00

14.202,00

14.202,00
13.913,00

289,00

14.452,00

14.163,00

1.098,00

890,00

890,00

>
E
H

33.225,00
300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

32.925,00

32.925,00
15.330,00

17.595,00

33.225,00

15.630,00

1.098,00
890,00

890,00

1/12
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DENUMIREA INDICATORILOR

alte cheltuieli cu bunuri si servicii

CHELTUIELI DE CAPITAL
TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Constructii

Masini, echipamente si mijloace de transport

Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale

Alte active fixe

Partea a Ill-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE

Cultura, recreere si religie
CHELTUIELI CURENTE

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

Contributii

Contributii de asigurari sociale de stat

Contributii de asigurari de somaj
Contributii de asigurari sociale de sanatate

Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli
profesionale

Contributii pentru concedii si indemnizatii

TITLUL II BUNURI SI SERVICII
Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

Incalzit, iluminat si forta motrica
Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

•oc
&
TJ
O
O

44

45
46

47

48

49

50

51

52

53
54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

•
C

od
 in

di
ca

to
r

20.30.30
70
71

71.01

71.01.01

71.01.02

71.01.03

71.01.30

64.10

67.10
01

10

10.01

10.01.01

10.03

10.03.01
10.03.02

10.03.03

10.03.04

10.03.06

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03
20.01.04

20.01 .05

I
O)
0

CL

47.905,00
18.344,00
18.344,00
18.344,00

17.510,00

722,00

74,00

38,00

72.839,00

72.839,00
54.495,00
3.602,00

2.915,00

2.915,00

687,00

471,00

17,00

157,00

4,00

38,00

50.893,00

2.370,00

65,00
20,00

300,00

30,00

30,00

D
in

 c
ar

e
 c

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

de
st

in
at

e
 s

tin
ge

rii
 p

la
til

or
re

st
an

te

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

•

E
H

6.813,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7.929,00

7.929,00
7.929,00

308,00

245,00

245,00

63,00

39,00
2,00

13,00

1,00

8,00

7.621,00
616,00

15,00

5,00

103,00

8,00

8,00

|
h-

14.907,00
460,00
460,00

460,00

160,00

300,00

0,00

0,00

17.233,00

17.233,00
16.773,00

1.098,00

890,00

890,00

208,00

144,00

5,00

48,00

1,00

10,00

15.675,00
584,00

20,00
5,00

65,00

7,00

7,00

|
H

12.335,00
289,00
289,00
289,00

0,00

215,00

74,00

0,00

14.452,00

14.452,00
14.163,00
1 .098,00

890,00

890,00

208,00

144,00
5,00

48,00

1,00

10,00

13.065,00

578,00

15,00

5,00

60,00

7,00

7,00

>
E
H

13.850,00

17.595,00

17.595,00
17.595,00

17.350,00

207,00

0,00

38,00

33.225,00

33.225,00
15.630,00
1.098,00

890,00

890,00

208,00

144,00
5,00

48,00

1,00

10,00

14.532,00
592,00

15,00

5,00

72,00

8,00

8,00

3/12



DENUMIREA INDICATORILOR

Piese de schimb
Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Reparatii curente
Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar
Deplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Deplasari in strainatate

Carti, publicatii si materiale documentare

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli

Chirii

alte cheltuieli cu bunuri si servicii

CHELTUIELI DE CAPITAL
TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE
Active fixe
Constructii

Masini, echipamente si mijloace de transport

Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale

Alte active fixe

Din total capitol

Servicii culturale

Alte servicii culturale
CHELTUIELI CURENTE

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

T3

E
-o
O
0

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88
89

90

91

92

93

94

95

96

97

1
C

od
 in

di
ca

to
r

20.01.06
20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.02

20.05

20.05.30

20.06

20.06.01

20.06.02

20.11

20.13

20.14

20.30

20.30.04

20.30.30

70
71

71.01
71.01.01

71.01.02

71.01.03

71.01.30

67.10.03

67.10.03.30

01

10

0)

IX

10,00

105,00

1.760,00

50,00

300,00

55,00

55,00

55,00

5,00

50,00

8,00

100,00

40,00

47.965,00

60,00

47.905,00

18.344,00
18.344,00

18.344,00
17.510,00

722,00

74,00

38,00

72.839,00

72.839,00

54.495,00

3.602,00

D
in

 c
ar

e 
cr

e
d
ite

 b
ug

et
ar

e
de

st
in

at
e
 s

tin
ge

rii
 p

la
til

or
re

st
an

te

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

^r

E
H

2,00

30,00

440,00

5,00

90,00

15,00

15,00

17,00

0,00

17,00

2,00

35,00

18,00

6.828,00

15,00

6.813,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

7.929,00

7.929,00

7.929,00

308,00

|
£

3,00

25,00

440,00

12,00

95,00
15,00

15,00

22,00

2,00

20,00

2,00

25,00

10,00

14.922,00

15,00

14.907,00

460,00
460,00
460,00
160,00

300,00

0,00

0,00

17.233,00

17.233,00

16.773,00

1.098,00

E
H

2,00

25,00

440,00

17,00

70,00

15,00

15,00

15,00

2,00

13,00

2,00

25,00

10,00

12.350,00

15,00

12.335,00

289,00

289,00
289,00

0,00

215,00

74,00

0,00

14.452,00

14.452,00
14.163,00

1 .098,00

>
E
H

3,00

25,00

440,00

16,00

45,00
10,00

10,00

1,00

1,00

0,00

2,00

15,00

2,00

13.865,00

15,00

13.850,00

17.595,00
17.595,00

17.595,00
17.350,00

207,00

0,00

38,00

33.225,00

33.225,00
15.630,00

1.098,00
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DENUMIREA INDICATORILOR

Alte cheltuieli
Chirii
alte cheltuieli cu bunuri si servicii

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Constructii
Masini, echipamente si mijloace de transport

Mobilier, aparatura birotica si alte active corporate

Alte active fixe

Partea a Vll-a REZERVE, EXCEDENT/DEFICIT

REZERVE
EXCEDENT

DEFICIT
SECTIUNEA FUNCTIONARE

SECTIUNEA FUNCTIONARE

TOTAL VENITURI
1. VENITURI CURENTE

C. VENITURI NEFISCALE

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII

Venituri din prestari de servicii si alte activitati

Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI
PUBLICE

Subventii de la alte administratii
Subventii pentru institutii publice

TOTAL CHELTUIELI

—

TJ

1
T3
O
O

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

«
C

od
 in

di
ca

to
r

20.30
20.30.04

20.30.30

70

71

71.01

71.01.01

71.01.02

71.01.03

71.01.30

96.01

97.01

98.01

99.01

00.01

00.02
00.07

00.09

33.10

33.10.50

00.18

43.10

43.10.09

g
D)
2
CL

47.965,00
60,00

47.905,00

18.344,00

18.344,00

18.344,00
17.510,00

722,00

74,00

38,00

0,00

0,00

0,00

0,00

54.495,00

54.495,00

1.000,00

1.000,00
1.000,00

1.000,00

1.000,00

53.495,00

53.495,00
53.495,00

54.495,00
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0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1

E
H

6.828,00
15,00

6.813,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7.929,00

7.929,00
200,00

200,00
200,00

200,00

200,00

7.729,00

7.729,00

7.729,00

7.929,00

E
K

14.922,00
15,00

14.907,00

460,00

460,00

460,00

160,00

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16.773,00

16.773,00
250,00

250,00
250,00

250,00

250,00

16.523,00

16.523,00

16.523,00

16.773,00

E
H

12.350,00
15,00

12.335,00

289,00
289,00

289,00

0,00

215,00

74,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14.163,00

14.163,00

250,00

250,00
250,00

250,00

250,00

13.913,00

13.913,00

13.913,00

14.163,00

>
e
H

13.865,00
15,00

13.850,00

17.595,00

17.595,00

17.595,00

17.350,00

207,00

0,00

38,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15.630,00

15.630,00
300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

15.330,00

15.330,00

15.330,00

15.630,00
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DENUMIREA INDICATORILOR

CHELTUIELI CURENTE
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL
Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza
Contributii

Contributii de asigurari sociale de stat

Contributii de asigurari de somaj

Contributii de asigurari sociale de sanatate

Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli
profesionale
Contributii pentru concedii si indemnizatii

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materials pentru curatenie

Incalzit, iluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti
Piese de schimb

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de inventar
Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari
Deplasari in strainatate

Carti, publicatii si materiale documentare

•o
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13
14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

'
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10.01

10.01.01
10.03

10.03.01
10.03.02

10.03.03

10.03.04

10.03.06

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03
20.01.04

20.01.05
20.01.06

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.02

20.05
20.05.30

20.06

20.06.01

20.06.02

20.11

tO
O>
0

O.

54.495,00
3.602,00
2.915,00

2.915,00
687,00

471,00

17,00

157,00

4,00

38,00
50.893,00

2.370,00

65,00

20,00

300,00
30,00

30,00

10,00

105,00

1.760,00

50,00

300,00

55,00

55,00

55,00

5,00

50,00

8,00
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0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

E
K

7.929,00
308,00
245,00

245,00

63,00

39,00
2,00

13,00

1,00

8,00

7.621 ,00

616,00

15,00

5,00

103,00
8,00

8,00

2,00

30,00

440,00

5,00

90,00

15,00

15,00

17,00

0,00

17,00

2,00

E
H

16.773,00
1 .098,00

890,00

890,00
208,00

144,00

5,00

48,00

1,00

10,00

15.675,00

584,00

20,00

5,00

65,00

7,00

7,00

3,00

25,00

440,00

12,00

95,00

15,00

15,00

22,00

2,00

20,00

2,00

E
H

14.163,00
1.098,00

890,00

890,00
208,00

144,00

5,00

48,00

1,00

10,00

13.065,00

578,00

15,00

5,00

60,00

7,00

7,00

2,00

25,00

440,00

17,00

70,00

15,00

15,00

15,00

2,00

13,00

2,00

>
E
I-

15.630,00

1.098,00

890,00

890,00
208,00

144,00

5,00

48,00

1,00

10,00

14.532,00

592,00

15,00

5,00

72,00
8,00

8,00

3,00

25,00

440,00

16,00

45,00

10,00

10,00

1,00

1,00

0,00

2,00
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DENUMIREA INDICATORILOR

Pregatire profesionala

Protectia muncii
Alte cheltuieli
Chirii

alte cheltuieli cu bunuri si servicii

Partea a Ml-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE

Cultura, recreere si religie
CHELTUIELI CURENTE
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani
Salarii de baza

Contributii

Contributii de asigurari sociale de stat

Contributii de asigurari de somaj

Contributii de asigurari sociale de sanatate

Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli
profesionale

Contributii pentru concedii si indemnizatii

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii
Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

Incalzit, iluminat si forta motrica
Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Piese de schimb

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

T>
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40
41

42

43

44

45

46
47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

1
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20.13
20.14

20.30

20.30.04

20.30.30

64.10

67.10

01

10

10.01

10.01.01

10.03

10.03.01

10.03.02

10.03.03

10.03.04

10.03.06

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03
20.01.04

20.01.05

20.01.06

20.01.08

20.01.09

S
D)s
Q.

100,00
40,00

47.965,00

60,00
47.905,00

54.495,00

54.495,00
54.495,00

3.602,00

2.915,00

2.915,00

687,00

471,00

17,00

157,00

4,00

38,00

50.893,00
2.370,00

65,00
20,00

300,00

30,00

30,00

10,00

105,00

1.760,00
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0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

E
£

35,00
18,00

6.828,00
15,00

6.813,00

7.929,00

7.929,00
7.929,00

308,00

245,00
245,00

63,00

39,00

2,00

13,00

1,00

8,00

7.621,00

616,00
15,00

5,00

103,00

8,00

8,00

2,00

30,00

440,00

|
H

25,00
10,00

14.922,00
15,00

14.907,00

16.773,00

16.773,00
16.773,00

1 .098,00

890,00
890,00

208,00

144,00

5,00

48,00

1,00

10,00

15.675,00

584,00
20,00

5,00

65,00

7,00

7,00

3,00

25,00

440,00

|
H

25,00
10,00

12.350,00

15,00

12.335,00

14.163,00

14.163,00
14.163,00

1.098,00

890,00

890,00

208,00

144,00

5,00

48,00

1,00

10,00

13.065,00

578,00
15,00

5,00

60,00

7,00

7,00

2,00

25,00

440,00

>
E
H

15,00

2,00

13.865,00
15,00

13.850,00

15.630,00

15.630,00
15.630,00

1 .098,00
890,00

890,00

208,00

144,00

5,00

48,00

1,00

10,00

14.532,00

592,00
15,00

5,00

72,00

8,00

8,00

3,00

25,00

440,00
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